POSICION

02388
02389
26399
68042
68535
69043
69204
82407
85804
94746
94747
94748
95599
96053
96055
96995
97377
97378
98054
98055
98146
98150
98153
98283

MINISTERIO DE SALUD

PLANILLA DE PAGO DE PERSONAL TRANSITORIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2025

CEDULA

092400274
094300499
091300057
076701996
088700538
078502371
049800918
078901732
080702107
071202436
076801292
077401954
039200938
087700231
073001991
089201241
009001719
071300784
073002277
N 002001330
8 090300846
4 077601347
3 071001355
8 083700176

N W w oo~ 0 0~ A B O M 0O O DM 0 0 0

NOMBRES

ARIADNA ORTIZ
AYELEN GALINDO
LUIS CRESPO
ASHLEY ACOSTA
GUADALUPE QUIROZ
MARCOS ORTEGA
FRANCISCO ESCOFFERY
GABRIELA VILLEGA
ASCARIO MORALES
MARTA MIRANDA
ERICKA MERCADO
DIDIANA GONZALEZ
CIRAHOQUEE
ALEXANDRA MATHURIN
LEYDIS SAMUDIO
RUDDY RODRIGUEZ
RUTH DE HOYOS
YARAVI CASTELLTORT
ELDA TORRES

NELLY ESCOBAR
MAYLIN JARAMILLO
KIMBERLY JAEN
SILVIA DE SANFORD
ELSY BROOKS

DENOMINACION DEL CARGO

MEDICO INTERNO DE 2DA.
MEDICO INTERNO DE 2DA.
MEDICO INTERNO DE 1RA.
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
PSICOLOGO |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
ADMINISTRADORI

MEDICO GENERAL IV (POR HORA)
TECNICO EN URGENCIAS MEDICAS |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
PSICOLOGO |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |
PSICOLOGO |

PSICOLOGO |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
NUTRICIONISTA-DIETISTA |
TRABAJADOR SOCIAL GENERAL |

SUELDO FIJO

1,762.00
1,762.00
1,762.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
3,900.00
2,066.00
1,025.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00
1,285.00

ESTADO

REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR



